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［スタイル：S1, S2］

単位：mm
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キャピラリ長さ

ベント・ドレンプラグ

ダイアフラムシール

フラッシング*4

コネクションリング
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● フラッシングコネクションリングコード A，B，C，D の場合（リング付）
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フランジサイズ：80A (3B)

フランジ規格

JIS 10K
JIS 20K
JIS 40K
JIS 63K

ANSIクラス150
ANSIクラス300
ANSIクラス600
 JPIクラス150
 JPIクラス300
JPIクラス600
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フランジサイズ：50A (2B)

フランジ規格

JIS 10K
JIS 20K
JIS 40K

ANSIクラス150
ANSIクラス300
ANSIクラス600
 JPIクラス150
 JPIクラス300
JPIクラス600

ボルト穴
øh
19
19
23

15.9
22.4
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4
4
4
4
4
4
4
4
4

t

16
18
24
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フランジサイズ：40A (1 1/2B)
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＊4：フラッシングコネクションリング

フランジサイズ
80A(3B), 50A(2B)用

フランジサイズ
40A(1 1/2B)用

ストレート形 レジューサー形

渦巻
ガスケット

渦巻
ガスケット ø4

4

＊5：付加仕様コードK1またはK5(禁油処理)を選択した場合，
 11mm加算となります。

＊1：接液部材質がUW(チタン)の場合，34となります。
＊2：ガスケット当り面の内径を示します。
＊3：フランジ材質がS25Cのときf寸法は0となります。
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